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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al
31/01/2020 29/02/2020

Descripcion

Activos

1,095,654,245.63 1,157,905,493.27Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

3,022,822,389.03 2,945,522,990.32         A valor razonable con cambios en resultados

  53,917,522.40   61,983,540.87         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 145,038,552.29  139,044,341.85         A costo amortizado

       7,500.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  22,915,599.09    6,561,354.49Otras cuentas por cobrar

   1,534,303.46    1,861,203.11Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

   2,000,564.22    2,000,564.22Inversiones en Sociedades

   1,617,058.70    1,707,102.40Activos Intangibles

   4,482,339.14    4,341,583.32Propiedades, Planta y Equipo

  39,463,248.87   39,463,248.87Propiedades de Inversion

   2,696,156.98    1,912,733.64Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

4,392,149,479.81 4,362,304,156.36TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al
31/01/2020 29/02/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

3,720,322,505.88 3,604,087,082.25     A valor Razonable

  60,983,670.99   65,697,929.32     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

  60,182,936.73  138,325,283.80         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

           0.00            0.00         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

  35,999,304.91   35,542,930.93   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   1,151,682.86    1,690,520.72   Acumulaciones y otras obligaciones

     395,608.89      326,584.47   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

3,879,035,710.26 3,845,670,331.49   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 142,018,700.00  142,018,700.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  28,403,904.00   28,403,904.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 325,532,752.61  325,532,752.61   Resultados acumulados

  17,158,412.94   20,678,468.26   Resultados del e�ercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 513,113,769.55  516,633,824.87   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

4,392,149,479.81 4,362,304,156.36TOTAL DE PASIVOS � PATRIMO�IO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2020 Desde el 01/01/2020
Hasta  el 31/01/2020 Hasta  el 29/02/2020

Descripcion

   Resultado por instrumentos financieros

  23,564,114.28   22,097,194.32   A valor Razonable

  -4,989,421.74   -1,652,724.48   A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

     260,860.12    1,279,758.78   A costo Amortizado
--------------------------------- ---------------------------------

  18,835,552.66   21,724,228.62   Total resultados por instrumentos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos por servicios:

           0.00            0.00   Ingresos por administracion de cartera

           0.00            0.00   Ingresos por custodia de valores
   2,925,957.67    3,469,343.98   Ingresos por asesorias financieras

           0.00            0.00   Otros Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   2,925,957.67    3,469,343.98    Total Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   Resultado por intermediacion

     114,785.64      640,436.07   Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles
  -1,669,466.70   -2,215,931.24   Gastos por comisiones y servicios

       6,500.00       15,550.00   Otras Comisiones
--------------------------------- ---------------------------------

  -1,548,181.06   -1,559,945.17   Total Resultados por intermediacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos (Gastos) por financiamiento

           0.00            0.00   Ingresos por Financiamiento

           0.00            0.00   Gastos por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

  -7,837,692.44  -13,653,725.45   Gastos de administracion y Comercializacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Otros resultados

     343,047.67    2,991,827.61   Reajuste y diferencia de cambio
           0.00            0.00   Resultado de inversiones en sociedades

   4,439,728.44    7,706,738.67   Otros ingresos (Gastos)
           0.00            0.00   Operaciones descontinuadas (neto)

--------------------------------- ---------------------------------

   4,782,776.11   10,698,566.28   Total otros resultados

--------------------------------- ---------------------------------

  17,158,412.94   20,678,468.26   Resultado antes del impuesto sobre la renta

           0.00            0.00Impuesto sobre la renta

--------------------------------- ---------------------------------

  17,158,412.94   20,678,468.26UTILIDAD DEL EJERCICIO

==================== ====================



1Pag.

CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

Estado de Otros Resultados Integrales 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2020 Desde el 01/01/2020
Hasta  el 31/01/2020 Hasta  el 29/02/2020

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

  17,158,412.94   20,678,468.26   UTILIDAD DEL EJERCICIO

   Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

   Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

           0.00            0.00   Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

   Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:

           0.00            0.00   Activos financieros a valor razonable por patrimonio

           0.00            0.00   Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

           0.00            0.00   Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

           0.00            0.00   Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

  17,158,412.94   20,678,468.26TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
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